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2.303  

Peserta : 50 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

22-09-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

1 Topik 4 50 0 3 1 

28-09-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

2 Topik 2 49 0 3 2 

05-10-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

3 Topik 2 48 0 3 3 

12-10-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

4 Topik 4 49 0 3 4 

21-10-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

5 Topik 2 49 0 3 5 

26-10-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

6 Topik 2 48 0 3 6 

02-11-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

7 Topik 1 50 0 3 7 

18-11-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

8 UTS 50 0 3 8 

01-12-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

9 Topik 1 46 0 3 9 

07-12-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

10 Topik 2 47 0 3 10 

15-12-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

11 Topik 3 48 0 3 11 

22-12-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

12 Topik 3 46 0 3 12 

29-12-2020 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

13 Topik 3 43 0 3 13 

05-01-2021 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

14 Topik 4 45 0 3 14 

12-01-2021 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

15 Topik 1 49 0 3 15 

27-01-2021 
1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, 
S.E.,M.Si. 

16 UAS 50 0 3 16 
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173112340250160 Edo Abdul Subhan 1 15 0 

173112340250197 Welson AK Karuka 2 10 0 

173112340250237 Eliza Dyah Ayu Prameshwari 3 14 0 

173112340250326 Rangga Pratama Putra 4 15 0 

183112340250461 Dandi Aidil Fitrah 5 15 0 

183112340250538 Shahnaz Meutia Andrapuri 6 16 0 

183112340250544 Yohanes Taek Ati 7 15 0 

193402516006 SAIFUL ANWAR RUSYDI 8 16 0 

193402516009 LINGGA PUTRA ASHARY 9 16 0 

193402516012 MUHAMMAD ALFIANSYAH 10 16 0 

193402516016 NIDA NAFISAH OKTAVIANI 11 14 0 

193402516020 ARYUANDRA FACHREZI 12 15 0 

193402516021 RACHMAT SANTOSO 13 16 0 

193402516022 MAULIDA NUR ANISA 14 16 0 

193402516023 KHOLIF MATUNNI' MAH 15 16 0 

193402516024 NABILA SYALSA YULIANTI 16 16 0 
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193402516025 MARISA SALSABILA 17 16 0 

193402516027 ANISAH JULIA 18 16 0 

193402516032 MUHAMAD ADNAN FAUZI 19 15 0 

193402516036 GHAZWAN NAQI MUMTAZ 20 15 0 

193402516038 BAYU PRATOMO 21 16 0 

193402516046 TAMIR JUAN AKBAR 22 15 0 

193402516070 ADINDA SALSABILA PUTRI 23 16 0 

193402516076 PUTRI ADWI RAMADANI 24 16 0 

193402516131 INTAN NURUL AINI 25 16 0 

193402516172 ANISA INDAH LESTARI DEWI 26 16 0 

193402516173 ARIQOH EKA AFFIANI 27 16 0 

193402516178 AMRITA 28 16 0 

193402516184 MITA DWI NOVIYANTI 29 16 0 

193402516187 PRAMESTI KRISNA KANDI 30 16 0 

193402516238 ANNISA RAMDHANI 31 16 0 

193402516244 MUHAMMAD KEVIN ALVARO 32 15 0 
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193402516245 INDRA PRATAMA SOMPIE 33 16 0 

193402516249 AGUS PRASETYO 34 16 0 

193402516261 MUHAMMAD ANDI IRAWAN 35 11 0 

193402516271 HERRY GUNAWAN 36 16 0 

193402516309 ADE AISA KUSUMANINGTYAS 37 16 0 

193402516310 MUHAMMAD FAKHRI ATHALLAH 38 16 0 

193402516311 WIDYA FATMASARI 39 16 0 

193402516312 MUHAMMAD RIZKI DARMAWAN 40 16 0 

193402516317 ASSYIFA CHALLIFA MURTI 41 16 0 

193402516325 RAHMAH ARININGSIH 42 16 0 

193402516330 FARHANA NAJMI NURRACHMA 43 16 0 

193402516334 MUHAMMAD AMMAR SYABAN 44 12 0 

193402516341 MAY JUWITA 45 12 0 

193402516352 KHANSA DIAN PERMATA 46 16 0 

193402516353 MUHAMMAD BILAL FATONI 47 15 0 

193402516369 RENI 48 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010301 

:

Dicetak Tanggal : 27-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen SDM I 

R01 

2.303  

Peserta : 50 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

193402516394 RAFY JAHADA MUSTAQIM 49 16 0 

193402516414 MOCHAMMAD HAMZAH FATKHUR ROZY 50 16 0 
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1. 0110100804 - Dr. Sugito Efendi, S.E.,M.Si. :
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112340250160    Edo Abdul Subhan 1 80 79.00 80 79.88 A- 80 79 80 

   173112340250197    Welson AK Karuka 2 73 73.00 78 76.85 B+ 80 70 76 

   173112340250237    Eliza Dyah Ayu Prameshwari 3 78 79.00 78 78.97 A- 80 79 80 

   173112340250326    Rangga Pratama Putra 4 80 79.00 80 80.05 A 81 79 79 

   183112340250461    Dandi Aidil Fitrah 5 80 79.00 80 79.88 A- 80 79 80 

   183112340250538    Shahnaz Meutia Andrapuri 6 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   183112340250544    Yohanes Taek Ati 7 80 77.00 78 78.55 A- 80 78 76 

   193402516006    SAIFUL ANWAR RUSYDI 8 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516009    LINGGA PUTRA ASHARY 9 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516012    MUHAMMAD ALFIANSYAH 10 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516016    NIDA NAFISAH OKTAVIANI 11 79 79.00 78 78.95 A- 80 78 80 

   193402516020    ARYUANDRA FACHREZI 12 80 79.00 80 79.88 A- 80 79 80 

   193402516021    RACHMAT SANTOSO 13 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516022    MAULIDA NUR ANISA 14 82 80.00 82 82.4 A 85 80 80 

   193402516023    KHOLIF MATUNNI' MAH 15 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516024    NABILA SYALSA YULIANTI 16 82 80.00 80 80.5 A 81 80 80 

   193402516025    MARISA SALSABILA 17 82 80.00 80 80.5 A 81 80 80 

   193402516027    ANISAH JULIA 18 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516032    MUHAMAD ADNAN FAUZI 19 80 79.00 79 79.4 A- 80 79 79 

Jakarta, 27/02/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Sugito Efendi, S.E.,M.Si. 
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   193402516036    GHAZWAN NAQI MUMTAZ 20 80 74.00 79 78.28 A- 80 70 79 

   193402516038    BAYU PRATOMO 21 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516046    TAMIR JUAN AKBAR 22 80 77.00 78 78.55 A- 80 78 76 

   193402516070    ADINDA SALSABILA PUTRI 23 82 80.00 80 80.5 A 81 80 80 

   193402516076    PUTRI ADWI RAMADANI 24 82 80.00 80 81.7 A 85 80 80 

   193402516131    INTAN NURUL AINI 25 82 80.00 80 80.5 A 81 80 80 

   193402516172    ANISA INDAH LESTARI DEWI 26 82 80.00 80 80.5 A 81 80 80 

   193402516173    ARIQOH EKA AFFIANI 27 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516178    AMRITA 28 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516184    MITA DWI NOVIYANTI 29 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516187    PRAMESTI KRISNA KANDI 30 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516238    ANNISA RAMDHANI 31 82 80.00 80 80.5 A 81 80 80 

   193402516244    MUHAMMAD KEVIN ALVARO 32 80 79.00 78 79.18 A- 80 79 80 

   193402516245    INDRA PRATAMA SOMPIE 33 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516249    AGUS PRASETYO 34 82 77.00 80 79.58 A- 80 79 76 

   193402516261    MUHAMMAD ANDI IRAWAN 35 73 76.00 76 76.9 B+ 80 72 80 

   193402516271    HERRY GUNAWAN 36 82 79.00 80 80.08 A 80 80 79 

   193402516309    ADE AISA KUSUMANINGTYAS 37 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516310    MUHAMMAD FAKHRI ATHALLAH 38 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

Jakarta, 27/02/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Sugito Efendi, S.E.,M.Si. 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 
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Nilai 
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(UAS) 
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(UTS) 

   193402516311    WIDYA FATMASARI 39 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516312    MUHAMMAD RIZKI DARMAWAN 40 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516317    ASSYIFA CHALLIFA MURTI 41 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516325    RAHMAH ARININGSIH 42 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516330    FARHANA NAJMI NURRACHMA 43 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516334    MUHAMMAD AMMAR SYABAN 44 73 77.00 75 76.93 B+ 80 75 80 

   193402516341    MAY JUWITA 45 72 76.00 76 76.93 B+ 80 73 80 

   193402516352    KHANSA DIAN PERMATA 46 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516353    MUHAMMAD BILAL FATONI 47 80 79.00 79 79.53 A- 80 79 80 

   193402516369    RENI 48 82 80.00 80 81.7 A 85 80 80 

   193402516394    RAFY JAHADA MUSTAQIM 49 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

   193402516414    MOCHAMMAD HAMZAH FATKHUR ROZY 50 82 80.00 80 80.2 A 80 80 80 

Jakarta, 27/02/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Sugito Efendi, S.E.,M.Si. 
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